АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРОВСКОГО  РАЙОНА
ГОРОДА  НОВОСИБИРСКА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

	     От  23.12.2015

	                   № 94-од

	Об итогах районного конкурса профессионального мастерства «Педагог года-2015»

[bookmark: _GoBack]С целью раскрытия творческого потенциала педагогических работников системы образования района, создания условий для их самореализации, пропаганды и распространения передового опыта с 29.10.2015 года по 23.12.2015 года проведён районный этап конкурса профессионального мастерства работников образовательных учреждений «Педагог года-2015» по 3-м номинациям: «Учитель года», «Молодые надежды», «Воспитатель года».
На основании вышеизложенного,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги  районного этапа конкурса профессионального мастерства работников общеобразовательных учреждений «Педагог года-2015» (приложение 1).
2. Наградить благодарностями участников, дипломами лауреатов, почётными грамотами победителей районного конкурса «Педагог года-2015», а также памятными подарками.
3. Победителям и лауреатам районного конкурса «Педагог года-2015» принять участие в городских конкурсах профессионального мастерства: «Учитель года», «Новой школе – современный учитель», «Воспитатель года».
4. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя начальника отдела образования Климову О. Н.

Начальник отдела                                                                        И. А. Курилова

Чернобылец
3420095

Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО
приказом начальника
отдела образования
от  23.12.2015   № 94-од

ИТОГИ
районного конкурса профессионального мастерства
 «Педагог года-2015»

Номинация «Учитель года»

	№ п/п
	Ф. И. О. педагога
	Должность
	ОУ
	Победители/лауреаты

	1.
	Балабекян
Елизавета
Степановна
	учитель
начальных классов
	МАОУ
«Лицей
№ 176»
	победитель

	2.
	Жадан
Елена
Михайловна
	учитель
немецкого языка
	МАОУ
«Гимназия
№ 7
«Сибирская»
	лауреат

Номинация «Молодые надежды»

	№ п/п
	Ф. И. О. педагога
	Должность
	ОУ
	Победители/лауреаты

	1.
	Гаврисенко Дмитрий
Викторович
	учитель
физической культуры
	МБОУ СОШ
№ 64
	победитель

	2.
	Барыкина
Арина
Сергеевна
	воспитатель
	МКДОУ д/с
№ 89
	лауреат

	3.
	Качесова
Олеся
Михайловна
	учитель
начальных классов
	МБОУ СОШ
№ 182
	лауреат

	4.
	Горбачёва
Марина
Леонидовна
	воспитатель
	МКДОУ д/с
№ 346
	лауреат

	5.
	Флинк
Галина
Сергеевна
	воспитатель
	МКДОУ д/с
№ 398
	лауреат

Номинация «Воспитатель года»

	№ п/п
	Ф. И. О. педагога
	Должность
	ОУ
	Победители/лауреаты

	1.
	Юрина
Мария
Владимировна
	учитель-логопед
	МКДОУ д/с
№ 172
	победитель

	2.
	Жаркова
Елена
Александровна
	воспитатель
	МКДОУ
д/с № 411
	лауреат

	3.
	Михайлова
Наталья
Александровна
	музыкальный руководитель
	МКДОУ д/с
№ 54
	лауреат

	4.
	Мамадкаримова Наталья
 Александровна
	воспитатель
	МКДОУ д/с
№ 402
	лауреат

	5.
	Рева
Татьяна
Викторовна
	воспитатель
	МКДОУ д/с
№ 398
	лауреат

______________________

Начальник отдела образования
____________  И. А. Курилова